



Utbetalt belopp 2013	13,1 MSEK	Årligt allokerat belopp	42 MSEK¹
Antal avtalade insatser	30²	Strategiperiod	2009 – 2013

Bedömning av strategigenomförande och resultat

Uppnå strategimålen	Genomföra insatsportföljen

Bedömning av måluppfyllelse avseende strategimålen

Det övergripande målet för det selektiva samarbetet med Kina är *förbättrad demokratisk utveckling och ökad respekt för de mänskliga rättigheterna samt en miljö- och klimatmässigt hållbar utveckling.*

Sida bedömer att det övergripande målet är långsiktigt och kommer inte att uppnås under strategiperioden. Sida bedömer dock att insatserna bidrar till måluppfyllelsen. Raoul Wallenberg-institutets (RWI) program för kapacitetsutveckling inom mänskliga rättigheter för universitet och åklagarmyndigheten har till exempel bidragit till sektormålet för demokrati och mänskliga rättigheter, *att främja och öka respekten för de mänskliga rättigheterna i Kina, med särskild fokus på de medborgerliga och politiska rättigheterna*, genom att förbättra rutinerna för hantering av ungdomsbrottsmål bland annat genom att involvera socialarbetare¹. Målet för sektorn miljö och klimat är *Stärkt kapacitet i det kinesiska samhället för en miljömessigt hållbar utveckling samt för anpassning av samhället till effekterna av klimatförändringarna och en minskning av klimatpåverkande utsläpp*. Till exempel har representanter för det kinesiska miljöskyddsministeriet, lokala myndigheter och anställda i massa- och pappersindustrin ökat sina kunskaper i svensk lagstiftning och miljö tillståndsprövning för massa- och pappersindustrin. Ansvariga från en massa- och pappersanläggning i Sichuan-provinsen utvecklade därefter en ansökan om miljö tillstånd, som ska prövas av den lokala miljömyndigheten². Samarbete kan också ske inom övriga sektorer, och insatser finns framför allt inom hälsa och företagens sociala ansvar.

Det övergripande processmålet, att merparten av samarbetet vid strategiperiodens slut ska bedrivas i form av aktörssamverkan uppfylldes under 2012. Andelen aktörssamverkansinsatser uppgick då till ca 63 % av den totala volymen i SEK. Målet för

¹ Allokerat belopp enligt strategin MSEK 50

² Inklusive insatser inom Aktörssamverkan forskning. Bidrag till Tillväxtverket för Demo-miljö redovisas som en insats även om det i sin tur består av ett flertal insatser, och det samma gäller bidrag till Kulturrådet för aktörssamverkan inom Kulturområdet.

aktörssamverkan är att stimulera och stärka framväxten av självbärande relationer av ömsesidigt intresse mellan svenska aktörer och aktörer i Kina i syfte att bidra till målet för internationellt utvecklingssamarbete. Sida bedömer att det är många av projekten som kommer att resultera i fortsatt samarbete mellan parterna efter avvecklingen av biståndsfinansieringen. En utmaning är att svenska myndigheter och organisationer i många fall saknar andra medel för att täcka sina kostnader för fortsatt samarbete.

Bedömning av insatsportföljens genomförande

Strategin 2009-2013 är den sista strategin för bilateralt utvecklingssamarbete med Kina. Under 2013 fokuserar Sida på att följa upp och avsluta insatser. Inga nya avtal har ingåtts sedan december 2012. 30 pågående insatser återstår och ska avslutas hösten 2013. Merparten av insatserna skall rapporteras under första halvåret 2014.

Utfasningen av insatsportföljen genomförs enligt Sidans bedömning i princip enligt plan, varför grön färg har valts. Sida bedömer dock att det först efter att varje insats avslutats är möjligt att bedöma om målet för aktörssamverkan uppfylls, det vill säga om relationen mellan parterna blir uthållig och kan leva vidare utan stöd från biståndet. Sida uppmärksammar också en ökad risk för försenad slutrapportering och korruption i samband med utfasningen.

Raoul Wallenberg-institutets (RWI) program för kapacitetsutveckling inom mänskliga rättigheter med fokus på universitet och åklagarmyndigheten genomförs med framgång trots ett restriktivt klimat. Under 2012 genomfördes alla aktiviteter i arbetsplanen utom en³. Arbetsmetoderna har anpassats till förutsättningarna i Kina, och programmet ansågs därför i en oberoende utvärdering förra året vara ett av få program inom området mänskliga rättigheter som nått mätbara resultat⁴. Antalet kinesiska gräsrotsorganisationer har ökat under 2000-talet. De kinesiska civilsamhällesorganisationerna är fortfarande relativt okända för allmänheten, men synligheten har ökat något genom att även officiella medier börjat rapportera om deras arbete. Sida har sedan år 2000 givit bidrag till civilsamhället genom den så kallade ambassadfonden för stöd till det kinesiska civilsamhället. Under våren 2013 har detta stöd i princip fasats ut. Endast några få projekt pågår fortfarande, och inga nya ansökningar har tagits emot efter december 2012⁵. Kulturområdet är fortsatt det område inom sektorn mänskliga rättigheter där aktörssamverkan fungerat väl, och till exempel har man genom musik och festivaler kunnat närma sig frågan om yttrandefrihet.⁶ I övrigt har aktörssamverkan inte fungerat så väl för att nå sektormålen inom demokrati och mänskliga rättigheter. Sida bedömer att orsaken till detta är att samarbetsparterna inom detta område ofta saknar egna medel för långsiktigt samarbete, och den politiska känsligheten bidrar ytterligare till att det är svårt för kinesiska parter att hitta medel.

Sida bedömer att det selektiva samarbetet inom sektorn miljö och klimat, förutom att det bidrar till sektormålet, har tydliga synergier med svensk bilateral dialog om miljö och klimat och främjande av svensk miljöteknik och miljökunskande. Institutionsarbetet mellan det kinesiska miljöministeriet och Naturvårdsverket är ett lyckat exempel på aktörssamverkan då det lett till att en plattform för fortsatt policydialog mellan länderna utvecklats, där aktiviteter kommer att finansieras genom Miljödepartementets bilaterala strategi⁷. Miljöteknikkontoret Centec vid ambassaden i Peking, som varit en föregångare för metoden

aktörssamverkan, har utvärderats med positivt resultat. Utvärderingen påvisar att Centec har faciliterat uthålliga relationer både mellan kommersiella som offentliga samarbetsparter. Det har skapat affärer för miljöteknikföretagen och samtidigt bidragit till bättre miljö och klimat genom att introducera tekniklösningar inriktade mot minskade utsläpp och hållbar stadsplanering⁸.

Övergripande slutsatser

- Insatsportföljen genomförs enligt plan och bidrar till sektormålen. Fokus under 2013 ligger på avslut och uppföljning av insatser. Större delen av portföljen är aktörssamverkan.
- Ett antal större utbetalningar förväntas under oktober efter godkännande av inkommen rapportering, och utbetalningsgraden kommer därmed att öka.
- Samarbetet inom sektorn demokrati och mänskliga rättigheter är framgångsrikt och väl anpassat till förutsättningarna i Kina. UD har givit Sida i uppdrag att fortsatt finansiera Raoul Wallenberginstitutets program vilket åtminstone för ett par år framåt säkrar resultatens fortlevnad.
- Samarbetet inom miljösektorn har synergier med svensk bilateral dialog om miljö och klimat. Sida ser att det finns risker för att utfasningen av det svenska stödet till China Council for International Cooperation on Environment and Development (CCICED) kan ses som en negativ signal, och budskapen bör som påpekats tidigare hanteras varsamt. Relaterat till CCICED finns också en risk för otillräckligt medelsutnyttjande och större återbetalningar av medel.

Redovisning av resultat

Sektor 1:	Demokratisk samhällsstyrning och mänskliga rättigheter
Sektormål:	<i>Att främja och öka respekten för de mänskliga rättigheterna i Kina, med särskild fokus på de medborgerliga och politiska rättigheterna</i>
1-3 viktigaste resultaten som Sverige bidragit till	<ul style="list-style-type: none"> • Riktlinjer för hanteringen av ungdomsbrottmål antogs som en bindande förordning i december 2012 och kommer nu att genomföras av polis, domstolar och socialarbetare i Haidiandistriktet i Peking⁹ • Allmänhetens stöd för att etablera en kinesisk nationell institution för mänskliga rättigheter jämförbar med ombudsmannainstitutionerna i Sverige växer. Det uttrycks av 1700 träffar per dag på webb-platsen för den nationella institutionen för mänskliga rättigheter¹⁰. • 8 rättsfall gällande diskriminering av funktionshindrade, samt ett större antal arbetsrättsliga fall för funktionshindrade har drivits av en NGO vilket bidragit till att kinesiska myndigheter och media uppmärksammas på funktionshindrades rättigheter¹¹.
Sektor 2:	Miljö och klimat
Sektormål:	<i>Stärkt kapacitet i det kinesiska samhället för en miljömässigt hållbar utveckling samt för anpassning av samhället till effekterna av klimatförändringarna och en minskning av klimatpåverkande utsläpp.</i>

	<ul style="list-style-type: none"> • En studie av struktur, produktion och miljöaspekter avseende kvicksilverutsläpp i icke-järnmalmsrelaterade industrier i Kina, som togs fram inom ramen för ett samarbete mellan Naturvårdsverket och det kinesiska miljöministeriet utgjorde underlag till de pågående internationella förhandlingarna om en ny kvicksilverkonvention, som resulterade i Minamatakonventionen i januari 2013¹². • Fem policyrekommendationer presenterades för den kinesiska regeringen baserat på rapporter från kinesiska och internationella experter inom högnivårådet China Council for International Cooperation on Environment and Development (CCICED)¹³. Sidas bedömning är att medverka i CCICED ger en unik möjlighet att direkt påverka underlagen till den kinesiska regeringens beslutsfattande inom miljö- och klimatområdet. • Miljöteknikkontoret vid ambassaden i Peking har varit framgångsrikt i att skapa affärer för svenska miljöteknikföretag, som introducerat ny teknik till Kina. Detta har lett till uthålliga relationer mellan svenska och kinesiska offentliga och kommersiella aktörer och är därmed att betrakta som en bra modell för aktörssamverkan. Centec har bidragit till att etablera samförståndsavtal mellan svenska och kinesiska aktörer på olika nivåer, vilket gjort att arbetet med främjande av svenska miljötekniklösningar också kunnat påverka policyutvecklingen i Kina¹⁴. Sida bedömer att Centec är ett exempel på hur målen för främjandet och biståndet kunnat samverka och nå resultat.
Sektor 3:	Övriga områden
Sektormål:	<i>Stöd till aktörssamverkan kan också förekomma inom andra områden som efterfrågas och där svenska och kinesiska aktörer har ett gemensamt intresse</i>
1-3 viktigaste resultaten som Sverige bidragit till	<ul style="list-style-type: none"> • En websida med rådgivning om mödravård och barnhälsa har etablerats i Kina och används av sjukvårdspersonal, gravida och småbarnsföräldrar, samt i den obligatoriska föräldrakursen för gravida¹⁵. • 817 sjuksköterskor i offentlig sjukvård från mindre utvecklade områden i Kina certifierades för sår- och ärrbehandling. Genom e-utbildning kunde de få tillgång till kompetensutveckling utan att behöva resa till större städer¹⁶.

¹Human Rights Capacity Development Programme in China, Insatsid: 54080059, Dox: 2010-001599 Avtalad volym: 36 MSEK, Avtalsperiod: 201101-201406, Utbetalt totalt: 31 MSEK, Utbetalt under 2013: 5 MSEK
Narrative report: Human Rights Capacity Development Programme 1 January – 31 December 2012, 26 augusti 2013, sid 22
<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1145935&redirect=true>

Sid 22: "Throughout the two years of the project, the working mechanisms of the Juvenile

Prosecution Division of HDPP have greatly improved. For example, social workers have been streamlined into the juvenile justice process at HDPP”

² Selective Actors Co-operation between the Chinese Ministry of Environmental Protection and Swedish Environmental Protection Agency, Insatsid 55040101, Dox: 2011-001689, Avtalad volym 8,5 MSEK.

Avtalsperiod: 201205-201410, Utbetalt totalt: 4 MSEK, Utbetalt under 2013: 0 MSEK

Årsrapport till Sida om Naturvårdsverkets programsamarbete med Kina 2012, sid 8-9

<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1091296&redirect=true>

Sid 8-9: ”Under studieresan fick de kinesiska deltagarna en uppdatering av svensk lagstiftning och förfarande för miljötillståndsprövning. Deltagarna besökte två svenska skogsindustrier, Skutskär och Iggesund. Naturvårdsverkets experter och de kinesiska deltagarna hade ingående diskussioner om produktions- och miljösituationen i Jinfu-bruket. Studiebesöket bedömdes framgångsrikt av båda sidorna. Efter besöket arbetade kinesiska sidan med framtagning av en miljötillståndsansökan för Jinfu-bruket efter anvisningar från Naturvårdsverket”

³ Human Rights Capacity Development Programme in China, Insatsid: 54080059, Dox: 2010-001599 Avtalad volym: 36 MSEK, Avtalsperiod: 201101-201406, Utbetalt totalt: 31 MSEK, Utbetalt under 2013: 5 MSEK

Narrative report: Human Rights Capacity Development Programme 1 January – 31 December 2012, 26 augusti 2013, sid 3

<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1145935&redirect=true>

Sid 3: “During the reporting period, RWI implemented all but one of the activities set out in the work plan for 2012”

⁴ Human Rights Capacity Development Programme in China, Insatsid: 54080059, Dox: 2010-001599 Avtalad volym: 36 MSEK, Avtalsperiod: 201101-201406, Utbetalt totalt: 31 MSEK, Utbetalt under 2013: 5 MSEK

Narrative report: Human Rights Capacity Development Programme 1 January – 31 December 2012, 26 augusti 2013, sid 3

<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1145935&redirect=true>

Sid 3: In early 2012, RWI commissioned an external evaluation covering 15 years of active engagement on human rights education in China, spanning 1996 – 2011. The review was undertaken by two consultants of the Great Britain-China Centre (GBCC), a UK nonprofit organisation sponsored by the Foreign & Commonwealth Office. GBCC is the leading UK organisation facilitating effective dialogue with Chinese government, society and business, and has been implementing projects on rule of law and human rights in China since 1991. The evaluators met with RWI’s partners in the academic and justice sector fields, both in Beijing and at the province-level, and they also held discussions with other international organisations active in the field of legal reform and rule of law. The evaluation report reviewed RWI’s China Programme in exceedingly positive terms, concluding that “The RWI China Programme running from 1996 to the present is a remarkable example of foreign engagement that has had a measurable impact in the key area of human rights education. The RWI Programme has a degree of integrity that sets its achievements in a class of its own” and “RWI has been able to push at the boundaries of what can be done in the human rights field.”

⁵ Embassy Fund China 2012-2013, Dox: 2012-001175, Insatsid: 41000275, 55040118,55040134,55040135, Avtalad volym: 9 MSEK, Avtalsperiod: 2006-2014, Utbetalt totalt: 9 MSEK, Utbetalt under 2013: 0,21 MSEK

Annual report 2012 Embassy Fund for support to China's civil society, Sid 2 och 5

<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1070444&redirect=true>

Sid 5: "Chinese grassroots NGOs have experienced a fast growth since 2000..... The civil society also has a higher visibility in China now since about 50 mainstream media are reporting on public interest issues and activities of civil society..... Generally, civil society, especially grassroots NGOs, is still marginalized in China with relatively poor understanding by the public"

Sid 2: "However, due to Sida's phase-out plan from China and the adjusted budget allocation, the Embassy cancelled the assessment session planned for spring 2013 originally and stopped receiving applications in December 2012."

⁶ Kulturrådets utlysning av stöd till kultursamarbeten 2011-2013, Insatsid: 55040009, Dox: 2011-000672, Avtalad volym (Kina): 4,2 MSEK, Avtalsperiod: 2010110-201406, Utbetalt totalt: 4,1 MSEK, Utbetalt under 2013: 0,8 MSEK

Resultat och verksamhetsrapport gällande aktörssamverkan inom kulturområdet, sid 5

<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1111583&redirect=true>

Sid 5: "Tre projekt, varav två i Kina, har haft betydelse för yttrandefriheten. I ett av projekten i Kina har det handlat om övning i kritiskt tänkande och i det andra kinesiska projektet har man genom musik och festivaler närmat sig frågan om yttrandefrihet"

⁷ Selective Actors Co-operation between the Chinese Ministry of Environmental Protection and Swedish Environmental Protection Agency, Insatsid 55040101, Dox: 2011-001689, Avtalad volym 8,5 MSEK. Avtalsperiod: 201205-201410, Utbetalt totalt: 4 MSEK, Utbetalt under 2013: 0 MSEK

1: Årsrapport till Sida om Naturvårdsverkets programsamarbete med Kina 2012, sid 12

<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1091296&redirect=true>

Sid 12: "Betydande arbete lades ner under 2012 för att utveckla policydialogkomponenten med avseende på innehåll och upplägg. Under arbetsgången hade Naturvårdsverket nära samråd med Miljödepartementet och andra berörda. Inom flera identifierade dialogområden har vissa inledande insatser redan kommit igång under 2012. Arbetet kommer att fortsätta under 2013, dels för att genomföra dialoger och dels för att fortsätta utveckla områden som kan genomföras efter 2013".

2: PM - Fördelning av anslaget "Bilateralt samarbete med strategiskt viktiga länder inom miljö- och klimatområdet" för 2013, Promemoria Naturvårdsverket, 2013-04-11, sid 6

<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1148886&redirect=true>

Sid 6: Naturvårdsverket har under många år samarbetat med kinesiska miljöministeriet och även faciliterat Sveriges medverkan i miljörådet "China Council för International Cooperation on Environment and Development". Detta samarbete har skapat en god plattform för myndigheten att ge stöd till främst Miljödepartementet men även andra svenska aktörer vid bilaterala dialoger och samarbete med Kina, utöver myndighetens egna projektsamarbete. Fram till utgången av 2013 har Naturvårdsverket Sida-finansiering för att genomföra projekt och stödja bilaterala policydialoger med Kina.

⁸ Stöd till miljöteknikcentret Centec vid ambassaden i Peking, 2011-2013, Insatsid: 54080060, Dox: 2011-001677, Avtalad volym 6,8 MSEK. Avtalsperiod: 201112-201312, Utbetalt totalt: 3,65 MSEK, Utbetalt under 2013: 0 MSEK

Utvärderingen av Centec, SIPU/Ramböll 2013, sid 9 och 38

<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1154902&redirect=true>

Sid 9: "As an overall conclusion, the work of CENTEC can be considered as relevant for Sino-Swedish relations and for the promotion of Swedish environmental technology in China. The diplomatic platform supplied by the Swedish Embassy in Beijing has proven to be necessary in order to create contacts with public sector stakeholders in China. The long-term perspective of the business promotion work has been a key success factor when supporting Swedish companies on the Chinese market. CENTEC has had positive impacts on both policy development in China and the promotion of Swedish environmental technology. In a wider sense, CENTEC's work has to a limited extent contributed to the overall objective to lower carbon dioxide emissions in China and thus to the improvement of the living conditions at large. More importantly, CENTEC has created a solid platform to work from and it is therefore desirable that activities now conducted by CENTEC should continue in the future"

Sid 38: "As shown in sections of this report, CENTEC has initiated contacts with different Chinese public sector stakeholders that in turn have resulted in a total of ten MoUs. Some of the MoUs have in turn resulted in sustainable relationships that fulfil the principles of PDC. Within the business cooperation field, CENTEC's work has been to introduce Swedish companies to Chinese stakeholders. These contacts have in turn resulted in several business deals that have introduced new technology in China. It can therefore be concluded that the model used by CENTEC is successful when it comes to generating relationships that fulfil the principles of PDC."

⁹Human Rights Capacity Development Programme in China, Insatsid: 54080059, Dox: 2010-001599 Avtalad volym: 36 MSEK, Avtalsperiod: 201101-201406, Utbetalat totalt: 31 MSEK, Utbetalat under 2013: 5 MSEK
Narrative report: Human Rights Capacity Development Programme 1 January – 31 December 2012, 26 augusti 2013, sid 16

<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1145935&redirect=true>

Sid 16: "During 2012 however, HDPP was able to spearhead and secure political endorsement for such juvenile justice guidelines for all the relevant stakeholders in Haidian District – the politically powerful Political and Legal Committee, the police, the court, the justice bureau, the youth league committee and the social workers. The Guidelines on Issues concerning the Handling of the Juvenile Criminal Cases in Haidian District ("the Guidelines") were passed as a binding regulation on 15th December 2012, and will now be implemented by the abovementioned stakeholders."

¹⁰ Human Rights Capacity Development Programme in China, Insatsid: 54080059, Dox: 2010-001599 Avtalad volym: 36 MSEK, Avtalsperiod: 201101-201406, Utbetalat totalt: 31 MSEK, Utbetalat under 2013: 5 MSEK
Narrative report: Human Rights Capacity Development Programme 1 January – 31 December 2012, 26 augusti 2013, sid 19

Sid 19: "The website www.nhri-ifo.cn continues to be updated with reference materials, including UN documents and news on the latest developments on the NHRI debate in China. The high amount of visitors to the website, an average of 1700 visitors per day, shows the high interest the public has towards NHRIs."

¹¹ Embassy Fund China 2012-2013, Dox: 2012-001175, Insatsid: 41000275, 55040118, 55040134, 55040135, Avtalad volym: 9 MSEK, Avtalsperiod: 2006-2014, Utbetalat totalt: 9 MSEK, Utbetalat under 2013: 0,21 MSEK
Annual report 2012 Embassy Fund for support to China's civil society, sid 4
<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1070444&redirect=true>

Sid 4: "Beijing Yirenping Centre is the first grassroots NGO working on anti-discrimination for people with disabilities in China. In the project Anti-discrimination of Disabled Persons in Mainland China,

the organization supported disabled persons to file 8 lawsuit cases and a lot more administrative appeals to argue for employment opportunity, accessible facility and information disclosure for the disabled. The lawsuits, administrative appeals and other public advocating events carried out by the organization have been reported by national and local media broadly. It has raised public awareness and attracted attention from various Chinese authorities on the equal rights of people with disabilities”

¹² Selective Actors Co-operation between the Chinese Ministry of Environmental Protection and Swedish Environmental Protection Agency, Insatsid 55040101, Dox: 2011-001689, Avtalad volym 8,5 MSEK. Avtalsperiod: 201205-201410, Utbetalt totalt: 4 MSEK, Utbetalt under 2013: 0 MSEK

1: Årsrapport till Sida om Naturvårdsverkets programsamarbete med Kina 2012, sid 4

<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1091296&redirect=true>

Sid 4: ”Ytterligare en insats som genomfördes med finansering från förra Kina-programmet var en konsultstudie om icke-järnmalmindustrier i Kina, som Naturvårdsverket anlidade Miljöinstitutet IVL att genomföra. Icke-järnmalmindustrier står för en stor andel av det totala utsläppet av kvicksilver till luft i Kina och kontroll av kvicksilver inom sektorn var ett av de prioriterade områdena för det fortsatta samarbetet mellan Sverige och Kina. Den genomförda studien gav basinformation om branschen rörande struktur, produktion och miljöaspekter. En sammställning av olika befintliga uppskattningar av kvicksilverutsläpp från sektorn i Kina gjordes också. Det kan nämnas att IVL samtidigt var involverad i en kartläggning och uppdatering av kvicksilverutsläpp globalt inom ramen för ett uppdrag från UNEP, som syftade till att förse de pågående internationella förhandlingarna om en ny kvicksilverkonvention med bättre underlag. Den aktuella studien inom det svensk-kinesiska samarbetet gav input till det globala arbetet.”

¹³ China Council for International Cooperation on Environment and Development (CCICED), Insatsid: 55040011, Dox: 2011-001179, Avtalad volym: 10 MSEK, Avtalsperiod: 201201-201412, Utbetalt totalt: 4 MSEK, Utbetalt under 2013 0 MSEK

Report on China Council for International Cooperation on Environment and Development The Sino-Swedish Cooperation in the Council, CCICED Secretariat, Ministry of Environmental Protection, April 2013, sid 14-15

<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1131273&redirect=true>

Sid 14-15: “Pooling the wisdom and experience of experts both at home and abroad, CCICED has carried out policy research and proposed relevant policy recommendations as the core of and the foundation for providing policy advice and suggestions to the Chinese Government. In 2012, CCICED launched a series of policy research projects focused on the theme “Regional Balance and Green Development”, in preparation for the 2012 AGM and the preparation of policy recommendations for the Chinese government. CCICED has completed the following two task forces and three special policy research projects in 2012, and their research findings were presented to the 2012 AGM: policy mechanisms toward environmental targets for the 12th Five-Year Plan, strategy and policies on environment and development in Western China, environmental strategy and measure for transformation and development mode in Eastern China, China’s marine environmental management mechanism, and regional air quality integrated control system.”

¹⁴ The Center for Environmental Technology (CENTEC), Insatsid: 54080060, Dox: 2011-001677, Avtalad volym: 6,8 MSEK, Avtalsperiod: 201112-201312, Utbetalt totalt: 3,65 MSEK, Utbetalt under 2013: 0 MSEK

Final review of CENTEC, Center for Environmental Technology, at the Embassy of Sweden in Beijing, China, sid: 8,9 och 38

<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1154902&redirect=true>

Sid 8: "It is the impression of the evaluator that CENTEC has been successful in promoting Swedish environmental technology solutions in China. One of the obvious results of CENTEC includes the value of the business deals generated as a result of CENTEC's activities (a total of at least 248 MSEK during the whole period of CENTEC's existence)."

Sid 38: "As shown in sections 3.1.1 of this report, CENTEC has initiated contacts with different Chinese public sector stakeholders that in turn have resulted in a total of ten MoUs. Some of the MoUs have in turn resulted in sustainable relationships that fulfil the principles of PDC. Within the business cooperation field, CENTEC's work has been to introduce Swedish companies to Chinese stakeholders. These contacts have in turn resulted in several business deals that have introduced new technology in China. It can therefore be concluded that the model used by CENTEC is successful when it comes to generating relationships that fulfil the principles of PDC"

Sid 9: "The long-term perspective of the business promotion work has been a key success factor when supporting Swedish companies on the Chinese market. CENTEC has had positive impacts on both policy development in China and the promotion of Swedish environmental technology. In a wider sense, CENTEC's work has to a limited extent contributed to the overall objective to lower carbon dioxide emissions in China and thus to the improvement of the living conditions at large"

¹⁵ Planning grant: Website Maternal Health, Insatsid: 55040014, Dox: 2011-001061, Avtalad volym: 0,34 MSEK, Avtalsperiod: 201107-201309, Utbetalat totalt: 0,29 MSEK, Utbetalat under 2013: 0 MSEK

Narrative report; The result of the planning grant, Sid 2

<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1114678&redirect=true>

Sid 2: "The system is now fully built and online. We have a website at www.bonzun.com and a number of forum at Weibo (the Chinese version of twitter). We also have a baidu account (the Chinese version of google) and are receiving traffic from the Chinese search engines."

Sid 2: "We co-operate with 3500 local hospitals in China. These hospitals are ALL related to maternal and child health. Thanks to our connection to the Chinese Committee of Child Health, Bonzun is included in the Chinese pregnancy education in China"

¹⁶ Best practise wound & scar treatment, Insatsid: 54070075, Dox: 2011-000773, Avtalad volym: 0,24 MSEK, Utbetalat totalt: 0,18 MSEK, Utbetalat under 2013: 0 MSEK

Final Version of Final Report on "Advocacy for Swedish Best Clinical Practice in Wound & Scar Therapy" with Emphasis on Least Developed Provinces in China, December 12, 2012, sid: 1 och 3

<http://dox.sida.se/GetFile.aspx?fileId=1004230&redirect=true>

Sid 1: "Executive summary st 2 With SIDA'S sponsorship, 817 out of 1,094 nurses or 75% who completed the 10-module, each module of one hour duration and passing the test."

Sid 3: "The objective was met to educate nurses from least developed provinces who would otherwise not be able to receive education and attend courses in urban centres should a physical meeting is required in lieu of e-learning."